
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Z důvodu nařízení vlády starosta obce oznamuje: Obecní úřad Štěpánkovice je stále 

jen pro objednané. Obecní úřad zachovává svou činnost, ale v souvislosti 

s opatřeními proti šíření koronaviru Covid 19 je omezen kontakt s veřejností. 

Otevřeno je jen pro objednané, a to pondělky od 10 – 12 hod. a od 14 – 17 hod. a 

středy od 10 – 12 hod. a od 13 – 16 hod. elektronicky nebo po telefonu. Osobní 

kontakt probíhá v těchto hodinách a ve výjimečných případech. Vyřizování agend, 

které vyžadují osobní kontakt s klienty, probíhá v tomto období pouze v naléhavých 

případech a po předchozí elektronické nebo telefonické dohodě s kontaktní osobou 

úřadu a s ochrannou rouškou, po provedení desinfekce rukou u hlavního vstupu do 

budovy úřadu a při dodržení bezpečného odstupu 2 metrů. Omlouváme se za 

vzniklé komplikace, ale toto opatření je vedeno snahou zajistit zachování chodu 

úřadu v maximální míře a zamezit dalšímu šíření nákazy. 

1.2. Z důvodu současné epidemiologické situace a nařízení vlády ČR je vjezd a vstup do 

sběrného dvora ve Štěpánkovicích povolen pouze po jedné osobě nebo po jednom 

autu (v autě budou pouze dvě osoby) za dodržení platných hygienických nařízení.   

1.3. Na obecním úřadě jsou stále k dispozici látkové roušky. Pokud někomu chybí, 

může si je přijít vyzvednout. Roušky jsou zdarma.  

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1.    

3. Komerční  zprávy    

3.1. Na ul. U Bartošovce byly nalezeny klíče s ovládačem na Selfie tyč. K vyzvednutí 

jsou na obecním úřadě v kanceláři matriky. 

3.2. Svaz zahrádkářů oznamuje, že se přijímají objednávky na sadbové brambory. 

Objednávky se přijímají v prodejně p. Emila Kurky. 

3.3. Charita Hlučín oznamuje, že do Tříkrálové sbírky 2021 je možné přispět online do 

30.4.2021, převodem na účet, mobilem přes QR kód nebo do kasičky do 24.1.2021 

na těchto místech v obci Štěpánkovice : Prodejna Tuty, Prodejna průmyslové zboží 

Emila Kurky, prodejna  - Večerka Žídek, Prodejna Stošek, kostel sv. Kateřiny a 

Obecní úřad Štěpánkovice – kancelář matriky jen  v úředních hodinách:  pondělí od 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

10 – 12 hod. a od 14 – 17 hod. a středa od 10 – 12 hod. a od 13 – 16 hod.  Bližší 

informace jsou zveřejněny na internetových  stránkách  obce a ve vývěskách OÚ. 

3.4. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další pokyny. 

 

 

 

 

     Zapsala: 18.1.2021  Bronislava Rycková 


